

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ „VIGOTEMA“

Sartų g.19, Užtiltės kaimas, Zarasų rajonas Tel.:8 603 07746, el.p. vigotema@gmail.com
 Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 303224832, PVM mokėtojo kodas LT100008353915

Visagino savivaldybės administracijai

PASIŪLYMAS**DĖL VISAGINO SAVIVALDYBĖS GATVIŲ IR KIEMŲ APŠVIETIMO ELEKTROS TINKLŲ
REMONTO IR PRIEŽIŪROS PASLAUGŲ PIRKIMO**

2021-12-28 Nr. 1228-01

(Data)

Užtiltės k., Zarasų r.

(Sudarymo vieta)

Teikėjo pavadinimas <i>[jei tai ūkio subjektų grupė, nurodyti: Jungtinės veiklos sutarties pagrindu veikianti ūkio subjektų grupė, sudaryta iš: [nurodyti visų partnerių pavadinimus ir įmonės kodus]</i> Atsakingas partneris <i>[nurodyti atsakingojo partnerio pavadinimą, jei pasiūlymą teikia ūkio subjektų grupė]</i>	UAB Vigotema
Teikėjo adresas <i>[Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visų partnerių adresai]</i>	Sartų g.19, Užtiltės k., Zarasų r.
Asmens, pasirašiusio pasiūlymą saugiu elektroniniu parašu, vardas, pavardė, pareigos	Direktorės pavaduotojas Danius Stankūnas
Teikėjo telefono numeris, el. pašto adresas	+370 610 67453 vigotema@gmail.com
Tiekėjo banko rekvizitai <i>/Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių banko rekvizitai/</i>	Luminor bank AS Lietuvos skyrius LT484010051001872505

Asmuo atsakingas už pasiūlymą:

Vardas, pavardė	Danius Stankūnas
Adresas	Sartų g.19, Užtiltės k., Zarasų r.
Telefonas	+370 610 67453
El. paštas	vigotema@gmail.com

Dalyvis pasiūlyme privalo išviešinti subteikėjus ir ūkio subjektus, kurių pajėgumais remiasi, taip pat nurodyti ir kitus žinomus subteikėjus.

Informacija apie subteikėjus, kuriais remiamasi siekiant atitikti pirkimo dokumentuose nustatytus kvalifikacijos reikalavimus:

Eil. Nr.	Subteikėjo pavadinimas, kodas ir adresas	Numatomos atlikti paslaugos	Sutarties dalis pasiūlymo kainoje, kuriai ketinama pasitelkti subteikėjus	
			EUR su PVM	Proc.
Subteikėjai ir ūkio subjektai, kurių <u>pajėgumais remiamasi įrodinėjant kvalifikacijos atitikti</u>				
Viso:				

Informacija apie subteikėjus, kurie pasitelkiami pirkimo sutarties vykdymui:

Eil. Nr.	Subtiekęjo pavadinimas, kodas ir adresas	Numatomos atlikti paslaugos	Sutarties dalis pasiūlymo kainoje, kuriai ketinama pasitelkti subtiekęjus	
			EUR su PVM	Proc.
Kiti žinomi subteikėjai, kurie bus pasitelkti vykdant pirkimo sutartį ir kurių pajėgumais nesiremiama įrodinėjant kvalifikacijos atitikti				
Viso:				

Vykdant sutartį pasitelksiu šiuos specialistus, kuriuos ketinu įdarbinti (toliau - kvazisubteikėjus) *

Eil. Nr.	Kvazisubteikėjo vardas ir pavardė	Kvazisubteikėjui numatomos perduoti paslaugos (įvardinti konkrečias paslaugas);

*Pildyti tuomet, jei sutarties vykdymui bus pasitelkti kvazisubteikėjai.

Pateikiama kvazisubteikėjų pasirašytas laisvos formos sutikimas, patvirtinantis suteikti sutartyje nurodytas paslaugas ir subteikėjo patvirtinimas, kad laimėjęs konkursą, įdarbins šį specialistą.

Šiame pasiūlyme yra pateikta ir konfidenciali informacija**:

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
1.		
2.		

**Pildyti tuomet, jeigu bus pateikta konfidenciali informacija. Teikėjas negali nurodyti, kad konfidenciali yra pasiūlymo kaina arba, kad visas pasiūlymas yra konfidencialus. Informacija, kurią viešai skelbti įpareigoja Lietuvos Respublikos įstatymai, negali būti tiekėjo nurodoma kaip konfidenciali. Teikėjui nenurodžius, kokia informacija yra konfidenciali, laikoma, kad konfidencialios informacijos pasiūlyme nėra.

Konfidencialia negalima laikyti informacijos nurodytos Viešųjų pirkimų įstatymo 20 str. 2 d. Tiekėjas neturi teisės nurodyti, kad visa pasiūlyme pateikta informacija yra konfidenciali. Tiekėjas turi aiškiai nurodyti, kokie su pasiūlymu pateikti dokumentai laikytini konfidencialiais. Perkančioji organizacija, viešojo pirkimo komisija, jos nariai ar ekspertai ir kiti asmenys negali atskleisti tiekėjo pateiktos informacijos, kurią tiekėjas nurodė kaip konfidencialią. Jei tiekėjas nenurodo konfidencialios informacijos, laikoma, kad tokios tiekėjo pasiūlyme nėra.

Atsiliepdami į jūsų skelbimą apie pirkimą pareiškiame, kad:

1. Mes išanalizavome ir visiškai sutinkame su pirkimo dokumentų turiniu, ir be jokių išlygų ar apribojimų sutinkame su visomis jų nuostatomis.

2. Vadovaudamiesi konkurso ir žemiau nurodytomis sąlygomis bei terminais, be jokių išlygų ar apribojimų, mes siūlome suteikti **Visagino savivaldybės gatvių ir apšvietimo elektros tinklų remonto ir priežiūros paslaugas**, pagal visus pirkimo dokumentų reikalavimus.

Mes siūlome šias paslaugas:

Eil. Nr.	Elektros įrangos įrenginių ir teikiamų paslaugų pavadinimas	Preliminarus kiekis (24 mėn.)	Mato vienetas	Vieneto įkainis, Eur (be PVM)	Bendra preliminarus kiekio kaina, Eur be PVM
1	Natrio arba metalo halogeno lempų keitimas 3–4 m aukštyje naudojant žmonių kėlimo mechanizmą ir sugedusių lempų utilizavimas	320	vnt.	18,00	5760,00
2	Natrio arba metalo halogeno lempų keitimas 9–11 m aukštyje naudojant žmonių kėlimo mechanizmą ir sugedusių lempų utilizavimas	80	vnt.	24,00	1920,00
3	Natrio arba metalo halogeno šviestuvų remontas keičiant sugedusius vidaus elementus 1 šviestuve	132	vnt.	26,00	3432,00
4	Foto relės su foto jutikliu montavimas ir prijungimas	12	kompl.	30,00	360,00
5	Laiko relės montavimas ir prijungimas	10	kompl.	30,00	300,00
6	Laiko relės montavimas ir prijungimas (tik darbai)	10	vnt.	6,00	60,00
7	Foto relės derinimas	30	vnt.	4,00	120,00
8	Laiko relės derinimas	40	vnt.	4,00	160,00
9	Astronominio laiko valdiklio montavimas ir prijungimas (tik darbai)	8	vnt.	8,00	64,00
10	Astronominio laiko valdiklio derinimas	20	vnt.	8,00	160,00
11	Tarpinės relės 230 V montavimas ir prijungimas	6	vnt.	6,00	36,00
12	Kontakatoriaus 400 V, iki 12 kW montavimas ir prijungimas	6	vnt.	18,00	108,00
13	Kontakatoriaus 400 V, iki 12 kW montavimas ir prijungimas (tik darbai)	6	vnt.	5,00	30,00
14	Kontakatoriaus 230 V, iki 12 kW montavimas ir prijungimas	12	vnt.	15,00	180,00
15	Kitų automatikos ir valdymo įrenginių ar prietaisų montavimas ir prijungimas (tik darbai)	8	vnt.	8,00	64,00
16	Kitų automatikos ir valdymo įrenginių ar prietaisų derinimas	20	vnt.	8,00	160,00
17	Šviestuvo atramos dangtelio sutvarkymas demontuojant dangtelį ir montuojant jį pakartotinai (tik darbai)	20	vnt.	10,00	200,00

Eil. Nr.	Elektros įrangos įrenginių ir teikiamų paslaugų pavadinimas	Preliminarus kiekis (24 mėn.)	Mato vienetas	Vieneto įkainis, Eur (be PVM)	Bendra preliminarus kiekio kaina, Eur be PVM
18	Šviestuvo cinkuotos atramos dangtelio sutvarkymas montuojant dangtelį	20	vnt.	12,00	240,00
19	Trifazio automatinio jungiklio 6–63 A montavimas atramose arba spintose prijungiant laidininkus	5	vnt.	17,00	85,00
20	Trifazio automatinio jungiklio 6–63 A montavimas atramose arba spintose prijungiant laidininkus (tik darbai)	5	vnt.	3,00	15,00
21	Vienfazių automatinių jungiklių 2–50 A montavimas prijungiant laidininkus	100	vnt.	5,50	550,00
22	Vienfazių automatinių jungiklių 2–50 A montavimas prijungiant laidininkus (tik darbai)	100	vnt.	2,00	200,00
23	Kontaktinio sujungimo (400 V, 4 vietų, iki 25 mm ²) montavimas atramoje naudojant kontaktinius sujungimus (400 V, 4 vietų, iki 25 mm ²) ir kabelių gyslų prijungimas	130	vnt.	5,00	650,00
24	Kontaktinio sujungimo (400 V, 4 vietų, iki 25 mm ²) montavimas atramoje ir kabelių gyslų prijungimas (tik darbai)	50	vnt.	1,50	75,00
25	OCP-70 B-PC/II, OCP-KP, WSL-870, LED tipų gatvės šviestuvų demontavimas 3–4 m aukštyje naudojant žmonių kėlimo mechanizmą atjungiant kabelį (tik darbai)	50	vnt.	16,00	800,00
26	OCP-70 B-PC/II, OCP-KP, WSL-870, LED tipų gatvės šviestuvų montavimas 3–4 m aukštyje naudojant žmonių kėlimo mechanizmą prijungiant kabelį (tik darbai)	60	vnt.	16,00	960,00
27	Gatvės šviestuvai su 70 W Na lempa	20	vnt.	50,00	1000,00
28	LED gatvės šviestuvai (35–55 W galios, efektyvumas ne mažiau kaip 130 lm/W, spalvų atgavos koeficientas Ra > 70, šviesos koreliacinė temperatūra 3700–4000 K (dienos šviesa))	20	vnt.	80,00	1600,00
29	LED gatvės šviestuvai (76–130 W galios, efektyvumas ne mažiau kaip 150 lm/W, spalvų atgavos koeficientas Ra > 70, šviesos koreliacinė temperatūra – 4000K (dienos šviesa))	5	vnt.	85,00	425,00
30	ORION, LED tipų gatvės šviestuvų demontavimas 9–11 m aukštyje naudojant žmonių kėlimo mechanizmą atjungiant kabelį (tik darbai)	10	vnt.	20,00	200,00

Eil. Nr.	Elektros įrangos įrenginių ir teikiamų paslaugų pavadinimas	Preliminarus kiekis (24 mėn.)	Mato vienetas	Vieneto įkainis, Eur (be PVM)	Bendra preliminarus kiekio kaina, Eur be PVM
31	ORION, LED tipų gatvės šviestuvų montavimas 9–11 m aukštyje naudojant žmonių kėlimo mechanizmą prijungiant kabelį (tik darbai)	10	vnt.	20,00	200,00
32	3–4 m aukščio šviestuvo atramos demontavimas	20	vnt.	10,00	200,00
33	3–4 m aukščio šviestuvo atramos montavimas (tik darbai)	20	vnt.	14,00	280,00
34	Cinkuotos kūginės 4 m aukščio šviestuvo atramos montavimas	8	vnt.	97,00	776,00
35	6–9 m aukščio šviestuvo plieninės dažytos arba gelžbetoninės atramos demontavimas, išvežimas ir utilizavimas naudojant kėlimo ir gabenimo mechanizmus	6	vnt.	20,00	120,00
36	6–9 m aukščio šviestuvo cinkuotos atramos demontavimas naudojant reikiamus mechanizmus	6	vnt.	28,00	168,00
37	Cinkuotos kūginės 6 m aukščio šviestuvų atramų montavimas naudojant kėlimo ir gabenimo mechanizmus	6	vnt.	97,00	582,00
38	Cinkuotos kūginės 9 m aukščio šviestuvų atramų montavimas naudojant kėlimo ir gabenimo mechanizmus	8	vnt.	125,00	1000,00
39	Cinkuotos kūginės 9 m aukščio šviestuvų atramų montavimas naudojant kėlimo ir gabenimo mechanizmus (tik darbai)	12	vnt.	25,00	300,00
40	3–4 m aukščio atramos pamato demontavimas atkasant, užkasant ir tankinant gruntą, ir išvežimas naudojant reikiamus mechanizmus (tik darbai)	12	vnt.	15,00	180,00
41	3–4 m aukščio atramos pamato montavimas atkasant, užkasant ir tankinant gruntą, naudojant kėlimo ir gabenimo mechanizmus	10	vnt.	25,00	250,00
42	3–4 m aukščio atramos pamato atvežimas ir montavimas atkasant, užkasant ir tankinant gruntą, naudojant reikiamus mechanizmus (tik darbai)	12	vnt.	15,00	180,00
43	6 m aukščio atramos pamato demontavimas atkasant, užkasant ir tankinant gruntą, ir išvežimas naudojant reikiamus mechanizmus (tik darbai)	4	vnt.	25,00	100,00
44	6 m aukščio atramos pamato atvežimas ir montavimas atkasant, užkasant ir tankinant gruntą, naudojant reikiamus mechanizmus (tik darbai)	4	vnt.	25,00	100,00

Eil. Nr.	Elektros įrangos įrenginių ir teikiamų paslaugų pavadinimas	Preliminarus kiekis (24 mėn.)	Mato vienetas	Vieneto įkainis, Eur (be PVM)	Bendra preliminarus kiekio kaina, Eur be PVM
45	9 m aukščio atramos pamato demontavimas atkasant, užkasant ir tankinant gruntą, ir išvežimas naudojant reikiamus mechanizmus (tik darbai)	4	vnt.	25,00	100,00
46	9 m aukščio atramos pamato atvežimas ir montavimas atkasant, užkasant ir tankinant gruntą, naudojant reikiamus mechanizmus (tik darbai)	8	vnt.	15,00	120,00
47	9 m aukščio atramos pamato montavimas atkasant, užkasant ir tankinant gruntą, naudojant kėlimo ir gabenimo mechanizmus	8	vnt.	30,00	240,00
48	Gembės 1,5 m ilgio ir 1 m aukščio demontavimas 3–4 m aukštyje naudojant žmonių kėlimo mechanizmą (tik darbai)	20	vnt.	11,00	220,00
49	Gembės 1,5 m ilgio ir 1 m aukščio montavimas 3–4 m aukštyje naudojant žmonių kėlimo mechanizmą (tik darbai)	20	vnt.	11,00	220,00
50	Gembė cinkuota 1,5 m ilgio ir 1 m aukščio su pristatymu	4	vnt.	36,00	144,00
51	Prožektoriaus iki 400 W montavimas ant konstrukcijų iki 4 m aukštyje naudojant žmonių kėlimo mechanizmą (tik darbai)	8	vnt.	11,00	88,00
52	Prožektoriaus iki 400 W demontavimas iki 4 m aukštyje naudojant žmonių kėlimo mechanizmą (tik darbai)	8	vnt.	11,00	88,00
53	LED prožektorius (100 W, 230V, 4000 K, 12000 lm) su pristatymu	4	vnt.	30,00	120,00
54	Elektros kabelio galų įvėrimas į šviestuvų atramas ir kitus elektros įrenginius, padarant lankstų įvadą naudojant apsauginį vamzdžio D 50 mm 1,5 m	40	vnt.	2,50	100,00
55	Keturių arba penkių gyslų kabelių, kai gyslų skerspjūvis 16 arba 25 mm ² , galų paruošimas įtampai iki 1kV, užpresuojant antgalius, naudojant galines movas („pirštines“), žymint kabelio gyslas spalvomis bei naudojant informacines lenteles (1 vnt. vienam kabeliui)	40	vnt.	8,00	320,00
56	Kabelio Cu 3x1,5 mm ² tiesimas 4–9 m aukščio atramose	100	m	1,50	150,00
57	1 m ilgio kabelių linijos tiesimas (tranšėjos 0,9 m gylis ir 0,5 m pločio iškasimas žaliuosiuose plotuose rankiniu būdu, tranšėjos dugno išlyginimas, akmenų ir statybinių šiukšlių šalinimas, smėlio 15 cm sluoksnio įrengimas tranšėjoje prieš kabelio klojimą visu ilgiu, kabelio AL	180	m	5,00	900,00

Eil. Nr.	Elektros įrangos įrenginių ir teikiamų paslaugų pavadinimas	Preliminarus kiekis (24 mėn.)	Mato vienetas	Vieneto įkainis, Eur (be PVM)	Bendra preliminarus kiekio kaina, Eur be PVM
	4x16 su dviguba PVC izoliacija, iki 1 kV (skirtas tiesti žemėje) tiesimas tranšėjoje, kabelio užpylimas gruntu be akmenuku sutankinant gruntą visu ilgiu, signalinės juostos tranšėjoje virš pakloto kabelio 0,4 m gylyje nuo žemės paviršiaus klojimas, grunto užpylimas, statybinių šiukšlių pakrovimas rankiniu būdu ir išvežimas)				
58	1 m ilgio kabelių linijos tiesimas (tranšėjos 0,9 m gylio ir 0,5 m pločio iškasimas žaliuosiuose plotuose rankiniu būdu, tranšėjos dugno išlyginimas, akmenų ir statybinių šiukšlių šalinimas, PVC vamzdžio D 50 mm (lygiasienis, $\geq 2,5$ mm sienelės storis) tiesimas tranšėjoje, kabelio AL 4x16 su dviguba PVC izoliacija, iki 1 kV (skirtas tiesti žemėje) tiesimas paklotame vamzdyje D 50 mm, kabelio užpylimas gruntu sutankinant gruntą visu ilgiu, signalinės juostos tranšėjoje virš pakloto kabelio 0,4 m gylyje nuo žemės paviršiaus klojimas, grunto užpylimas, statybinių šiukšlių pakrovimas rankiniu būdu ir išvežimas)	180	m	8,00	1440,00
59	1 m ilgio kabelių linijos tiesimas (tranšėjos 0,9 m gylio ir 0,5 m pločio iškasimas žaliuosiuose plotuose rankiniu būdu, tranšėjos dugno išlyginimas, akmenų ir statybinių šiukšlių šalinimas, smėlio 15 cm sluoksnio įrengimas tranšėjoje prieš kabelio klojimą visu ilgiu, kabelio AL 4x25 su dviguba PVC izoliacija, iki 1 kV (skirtas tiesti žemėje) tiesimas tranšėjoje, kabelio užpylimas gruntu be akmenuku sutankinant gruntą visu ilgiu, signalinės juostos tranšėjoje virš pakloto kabelio 0,4 m gylyje nuo žemės paviršiaus klojimas, grunto užpylimas, statybinių šiukšlių pakrovimas rankiniu būdu ir išvežimas)	120	m	8,50	1020,00
60	1 m ilgio kabelių linijos tiesimas (tranšėjos 0,9 m gylio ir 0,5 m pločio iškasimas žaliuosiuose plotuose rankiniu būdu, tranšėjos dugno išlyginimas, akmenų ir statybinių šiukšlių šalinimas, PVC vamzdžio D 50 mm (lygiasienis, $\geq 2,5$ mm sienelės storis) tiesimas tranšėjoje, kabelio AL 4x25 su dviguba PVC izoliacija, iki 1 kV (skirtas tiesti žemėje) tiesimas paklotame vamzdyje D 50 mm, kabelio užpylimas gruntu sutankinant gruntą visu ilgiu, signalinės juostos tranšėjoje virš pakloto kabelio 0,4 m gylyje nuo žemės paviršiaus klojimas, grunto užpylimas, statybinių šiukšlių pakrovimas rankiniu būdu ir išvežimas)	120	m	9,00	1080,00
61	Derlingo paviršinio 10 cm storio sluoksnio atkūrimas virš užkastos 0,5 m pločio tranšėjos visu ilgiu atvežant juodžemį, įterpianč žolės sėklas į juodžemį	240	m ²	2,00	480,00

Eil. Nr.	Elektros įrangos įrenginių ir teikiamų paslaugų pavadinimas	Preliminarus kiekis (24 mėn.)	Mato vienetas	Vieneto įkainis, Eur (be PVM)	Bendra preliminarus kiekio kaina, Eur be PVM
62	Įverto kabelio tiesimas 4–9 m aukščio atramose	60	m	2,00	120,00
63	Netranšėjinis vamzdžių 110 mm skersmens klojimas po gatvių ir kelių važiuojamąja dalimi neardant kelio dangos, kai gatvės ar kelio plotis iki 30 m, naudojant horizontalaus gręžimo įrenginius ir atkasant gruntą iš abiejų pusių, statybinių šiukšlių statybinių šiukšlių iki 0,5 m ³ pakrovimas rankiniu būdu ir išvežimas	90	m	18,00	1620,00
64	Netranšėjinis vamzdžių 110 mm skersmens klojimas po pėsčiųjų takų betonine arba asfalto danga neardant tako dangos, kai tako plotis iki 3 m, naudojant horizontalaus gręžimo įrenginius ir atkasant gruntą iš abiejų pusių, statybinių šiukšlių iki 0,5 m ³ pakrovimas rankiniu būdu ir išvežimas	12	m	20,00	240,00
65	Asfalto dangos pjovimas ir ardymas, naudojant mažos mechanizacijos priemones, statybinių šiukšlių pakrovimas rankiniu būdu ir išvežimas	2	m ³	8,00	16,00
66	Betono dangos pjovimas ir ardymas, naudojant mažos mechanizacijos priemones, statybinių šiukšlių pakrovimas rankiniu būdu ir išvežimas	5	m ³	8,00	40,00
67	Šaligatvių ar pėsčiųjų tako plytelių dangos ardymas	40	m ²	3,00	120,00
68	Trinkelų dangos ardymas	12	m ²	3,00	36,00
69	Asfalto dangos ir po asfalto esančių dangų sluoksnių atkūrimas įrengiant asfalto sluoksnį, kurio storis ne mažesnis už išardytą	2	m ³	200,00	400,00
70	Betono dangos ir po betono esančių dangų sluoksnių atkūrimas įrengiant betono sluoksnį, kurio storis ne mažesnis už išardytą	5	m ³	40,00	200,00
71	Šaligatvio ar pėsčiųjų tako plytelių dangos ir po jos esančių dangų sluoksnių atkūrimas	40	m ²	10,00	400,00
72	Trinkelų dangos ir po jos esančių dangų sluoksnių atkūrimas naudojant išimtas trinkeles į tokias pačias trinkeles vietoj sugadintų	15	m ²	12,00	180,00
73	Oro kabelių linijos tiesimas atramomis ar kitomis konstrukcijomis iki 9 m aukštyje, tvirtinant kabelį prie lyno kabėmis, kai 1 m kabelio masė iki 2 kg, naudojant reikiamus mechanizmus	120	m	4,00	480,00

Eil. Nr.	Elektros įrangos įrenginių ir teikiamų paslaugų pavadinimas	Preliminarus kiekis (24 mėn.)	Mato vienetas	Vieneto įkainis, Eur (be PVM)	Bendra preliminarus kiekio kaina, Eur be PVM
74	Elektros energijos apskaitos prietaisų rodmenų nurašymas iš apšvietimo apskaitos skydų pateikiant užfiksuotus rodmenis	984	vnt.	2,00	1968,00
75	Elektros įrenginių gedimo nustatymo darbai, atvykstant į vietą	80	vnt.	5,00	400,00
76	Apšvietimo elektros tinklų kabelių linijos 1 ruožo (nuo transformatorinės iki paskutinio linijos šviestuvo) defektų nustatymas, atliekant kabelių gyslų būklės patikrinimą, kabelių gyslų izoliacijos varžos matavimus bei surašant pažeisto kabelio izoliacijos varžų matavimų protokolą (-us)	40	vnt.	3,00	120,00
77	Esamo gatvės (lauko) šviestuvo įjungimas, įjungiant išjungtą apsaugos prietaisą	160	vnt.	1,00	160,00
78	Esamo gatvės (lauko) šviestuvo išjungimas, išjungiant įjungtą apsaugos prietaisą	160	vnt.	1,00	160,00
79	Kabelio gyslų prijungimas prie gnybtų atramoje arba skirstomojoje spintoje	50	vnt.	1,50	75,00
80	Kabelio gyslų atjungimas nuo gnybtų atramoje arba skirstomojoje spintoje	50	vnt.	1,50	75,00
81	Kabelių 4x16, 5x16 izoliacijos varžos matavimas megometru	40	vnt.	5,00	200,00
82	Sujungimo kontaktų varžos matavimas	40	vnt.	5,00	200,00
83	Topografinės nuotraukos sudarymas	400	m	1,00	400,00
84	Kiti, nenumatyti elektrotechnikos darbai	250	žmog./val.	7,00	1750,00
85	Elektros kabelių linijos vietos žemėje nustatymo ir žymėjimo darbai, išvažiuojant į vietą	25	žmog./val.	7,00	175,00
86	Miesto apšvietimo tinklų schemos pakeitimas	12	vnt.	20,00	240,00
Bendra preliminarus kiekio kaina (be PVM):					40955,00
PVM:					8600,55
Bendra preliminarus kiekio kaina (su PVM):					49555,55

PASTABOS:

- 1) Bendra pasiūlymo kaina bus naudojama tik pasiūlymų eilei sudaryti ir nugalėtoji nustatyti.
- 2) Į suteikiamos atskiros paslaugos įkainį turi būti įskaičiuoti visi mokesčiai ir išlaidos (darbo sąnaudos, medžiagos, prekės, transportavimo išlaidos, mechanizmų panaudojimo išlaidos, šiukšlių bei metalo laužo utilizavimo išlaidos ir kt.). Sutarčiai taikoma fiksuotų įkainių (su peržiūra) kainodara.
- 3) Pateikti paslaugų kiekiai yra preliminarūs ir sutarties vykdymo laikotarpiu gali būti mažinami arba didinami iki 30 proc. nuo nurodyto paslaugos kiekio priklausomai nuo faktinio poreikio. Sutarties vykdymo metu bus apmokama už faktiškai suteiktas paslaugas, neviršijant Perkančiosios organizacijos pirkimui numatytų lėšų.
- 4) kainos pasiūlyme nurodomos, paliekant du skaitmenis po kablelio;
- 5) bendra kaina turi atitikti pateiktą jos sudėtinių dalių sumą;
- 6) tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus teikėjui nereikia mokėti PVM, jis atitinkamų skilčių nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.

Pasiūlymo kaina eurais su PVM – 49 555,55 Eur. (Keturiasdešimt devyni tūkstančiai penki šimtai penkiasdešimt penki Eur. 55 ct.)

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro **8 600,55 Eur.** (Aštuoni tūkstančiai šeši šimtai Eur. 55 ct.)

Pasiūlymas galioja 90 dienų nuo paskutinės pasiūlymų pateikimo termino dienos imtinai.

Teikdami šį pasiūlymą, mes patvirtiname, kad į mūsų siūlomą kainą įskaičiuotos visos paslaugų atlikimo išlaidos ir visi mokesčiai, ir kad mes prisiimame riziką už visas išlaidas, kurias, teikdami pasiūlymą ir laikydamiesi Perkančiosios organizacijos reikalavimų, privalėjome įskaičiuoti į pasiūlymo kainą.

Taip pat mes patvirtiname, kad visa pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga, atitinka tikrovę ir apima visa, ko reikia visiškai ir tinkamam sutarties įvykdymui.

Siūlomos paslaugos visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.

Ši pasiūlyme nurodyta informacija yra konfidenciali /Perkančioji organizacija šios informacijos negali atskleisti tretiesiems asmenims/:

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas (rekomenduojama pavadinime vartoti žodį „Konfidencialu“)	Dokumentas yra įkeltas šioje CVP IS pasiūlymo lango eilutėje („Prisegti dokumentai“ arba „Kvalifikaciniai klausimai“ prie atsakymo į klausimą)

Pastaba. Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Tiekėjas negali nurodyti, kad konfidenciali yra pasiūlymo kaina arba, kad visas pasiūlymas yra konfidencialus. Tiekėjui nenurodžius, kokia informacija yra konfidenciali, laikoma, kad konfidencialios informacijos pasiūlyme nėra.

Atkreipiame dėmesį, kad vadovaujantis VPĮ 86 str. 9 dalimi, Perkančioji organizacija laimėjusio dalyvio pasiūlymą ir kitus pasiūlyme išvardytus dokumentus, sudarytą pirkimo sutartį ir pirkimo sutarties pakeitimus, išskyrus informaciją, kurios atskleidimas prieštarautų informacijos ir duomenų apsaugą reguliuojantiems teisės aktams arba visuomenės interesams, pažeistų teisėtus konkretaus tiekėjo komercinius interesus arba turėtų neigiamą poveikį tiekėjų konkurencijai, ne vėliau kaip per 15 dienų nuo pirkimo sutarties sudarymo ar jų pakeitimo, bet ne vėliau kaip iki pirmojo mokėjimo pagal ją pradžios Viešųjų pirkimų tarnybos nustatyta tvarka turi paskelbti Centrinėje viešųjų pirkimų informacinėje sistemoje. Todėl prašome aiškiai nurodyti su pasiūlymu pateiktų dokumentų konfidencialumą.

Pasiūlymo dalis, kurios dalyvis nenurodė kaip konfidencialios, bus viešinama Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2017 m. birželio 19 d. įsakyme Nr. IS-91 nustatyta tvarka.

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai (pasirašydamas pasiūlymą ar kiekvieną dokumentą saugiu elektroniniu parašu patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos yra tikros):

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
1.	EBVPD	15
2.	Jungtinė pažyma	2
3.	Atestatai	2

4.	Polisas	3
5.	Sutarčių sąrašas	3
6.	Specialistų sąrašas	2
7.	Kvalifikacijos atestatai	16
8.	Įgaliojimas	1

Direktoriaus pavaduotojas
(Teikėjo arba jo įgalioto asmens
pareigų pavadinimas)




(Parašas)

Danius Stankūnas
(Vardas ir pavardė)